»Sub era M.a C C C . a II Kalendis augusti. Notum sit ómnibus 
presentem paginam inspecturis quod ego Laurentius Martini miles 
de Palacijs graui laborans infirmiíate veruntamen cum integritate 
sensus mentisque mee, de rebus meis dispono in hunc modum ne 
super eis post mortem meam sit aliquibus occasio contendendi. In 
primis si me Aurie obire contigerit mando corpus mcum sepeliri in 
claustro ubi iacet pater meus, et si deccesero in Palacijs, ibidem 
mando me sepeliri. Mando Petro Fernandi seruicnti meo leyram 
meam uinee que iacet iuxta uineam Fernandi Chaueyro et meum 
pelote. Mando Martino Fernandi seruienti meo ij morab. Ecclcsie de 
Palacijs X sol. Tode Feltreyra X sol. Canonicis aurien. L sol. Pon-
ti auriensi de Tcron X sol. Fratribus mínor ibus eiusdem loc i XX 
sol. i n pitancia. Operi sánete Marine de Aquis sancíis V sol. Luce 
seruienti meo X sol., et dentur Petro Parenti canónico qui ei de ip-
sis prouideat, prout sibi uisum fuerit. Mando quod palio et garna-
chia mea de Pres uendantur, et precium eorum detur pauperibus in 
uesíibus. Mando cupam meam, si me in Palacijs mori oportuerit, 
Michaeli Peíri capellano eiusdem, et si Aurie decessero, mando 
eam clericis chori eiusdem. Voló etiam, mando et concedo quod 
dominusj. Petri Archidiaconus Auriensis recipiat omnia bona San-
cij Martini fratris mei olim canonici Auriensis et soluat debita eius­
dem, residuum autem ad opus Alfonsi filij domini Eldocie uxoris 
Petri Uelasci de Palacijs et ad opus Johannis alumpnj dicti Archi-
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diaconi rcscrucíur, exccpíis illis bonis que ego reccpi eí in iurc eí 
possesione mea habco, teneo eí posideo pro meis debiíis in quibus 
mihi idem Sancius tenetur; eí si forte Alfonsus eí Johannes supra-
dicíi pueri infra eíaíem legiíimam uel sine semine decesseriní, bona 
Sancij Maríini supradicíi ad propinquiores de suo genere peniíus 
deuoluaníur. Mando quod respondeaíur Michaeli Johannis noíario 
pro labore isíius íesíameníi secundum quod dominus P. Parens ui-
derií pro bono. Susíiíuo mihi heredem in ómnibus bonis meis mo-
bilibus, eí immobilibus Rodericum Laurencij filium Elvire Maríini 
de Ruuaes, eí consíiíuo recíores, execuíores eí compleíores huius 
mei íesíamendi Johannem Odoarj de Leborin eí Michaelem Peíri de 
barracones miliíes qui sine dampno suo mea debiía compleaní eí 
legaía, eí si alíer eorum moríe preueníus fuerií uel aliquo negocio 
prepediíus fuerií. hijs supradicíis complendis non poíuerií iníeressc, 
supersíes exequaíur eí compleaí omnia supradicía. líem mando eí 
concedo quod si Ule qui supersleíerií moríuus fuerií, aníequam su-
pra scripta compleaníur, habeaí plenam eí liberan poíesíaíem alium 
subsíiíueníi uel alios qui supradicía compleaní, uí supcrius esí ex-
pressum. Preíerea mando quod si aliqua debiía cum ueriíaíe siue 
malfeyíorie emerseríní preíer supradicía, omni coníradicíione ces-
saníe nichilominus persoluaníur.